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Sambucol Baby, dla niemowląt po 6 miesiącu życia, 12
saszetek
 

Cena: 33,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 12 saszetek

Postać proszek do przygotowania zawiesiny
doustnej

Producent ADAMED PHARMA S.A.

Rejestracja Suplement diety

Wiek od 6 miesiąca

Opis produktu
 

Opis
Sambucol Baby, suplement diety, zawiera kompozycję składników wspierających pracę układu odpornościowego, przeznaczony jest dla
niemowląt powyżej 6. miesiąca życia, dzieci i dorosłych. Owoce czarnego bzu mają korzystny wpływ na organizm, wykazują właściwości
antyoksydacyjne, wspomagając naturalne funkcje układu odpornościowego. Witamina C i D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu odpornościowego. Witamina D jest wspomaga prawidłowy wzrost i rozwoju kości u dzieci.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w składniki wspomagające prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Zalecane spożycie

Dzieci powyżej 6. miesiąca życia: 1 saszetka dziennie;
Dzieci powyżej 3. do 12. roku życia: 1 saszetka 2 razy dziennie;
Dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli: 1 saszetka 3 razy dziennie.

Zawartość saszetki rozpuścić w niewielkiej ilości letniej wody (ok. pół szklanki). Spożyć bezpośrednio po przegotowaniu.

Skład
Maltodekstryna, kwas L-askorbinowy (witamina C), liofilizowany ekstrakt z owoców bzu czarnego, cholekalcyferol (witamina D).

1 saszetka zawiera: standaryzowany ekstrakt z owoców bzu czarnego 12,2 mg (w tym: polifenole 1,98 mg, antocyjany 1,52 mg),
witamina C 32,5 mg (41%)*, witamina D 5 μg (200 j.m.) (100%)*,
2 saszetki zawierają: standaryzowany ekstrakt z owoców bzu czarnego 24,4 mg (w tym: polifenole 3,96 mg, antocyjany 3,04 mg),
witamina C 65 mg (82%)*, witamina D 10 μg (400 j.m.) (200%)*,
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3 saszetki zawierają: standaryzowany ekstrakt z owoców bzu czarnego 36,6 mg (w tym: polifenole 5,94 mg, antocyjany 4,56 mg),
witamina C 97,5 mg (123%)*, witamina D 15 μg (600 j.m.) (300%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Przechowywanie
W miejscu niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Kobiety w ciąży i karmiące piersią nie powinny przyjmować produktu bez konsultacji ze specjalistą.
Nie zaleca się równoczesnego stosowania innych produktów zawierających witaminę D bez konsultacji ze specjalistą.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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